ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
23.08.2011 г.
     № 11
д.Рукав

Об утверждении  заключения  межведомственной

комиссии по  рассмотрению  вопросов  признания
помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для  проживания  и  многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
от 22.08.2011 года
            Рассмотрев акт обследования жилого помещения  по адресу: д.Рукав дом 72 от 22 августа 2011 года, проведенного по письменному заявлению собственника Федосеева  Леонида Кузьмича, заключение межведомственной комиссии  по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  от 22.08.2011 года, руководствуясь постановлением главы поселения от 09.02.2010 года № 4 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Колокшанское сельское поселение Собинского района Владимирской области», Уставом поселения, постановляю:
           Утвердить заключение межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции от  22.08.2011 года о признании жилого дома, принадлежащего гр. Федосееву Л.К., расположенного по адресу: д.Рукав д.72 пригодным для постоянного проживания, но требующего капитального ремонта.
Глава МО Колокшанское
сельское поселение
В.Н.Чугунов